
UCHWAŁA NR VII/108/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Teresie Wolanin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Teresie 
Wolanin tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 666D0336-8680-4472-862F-90BE11A03AD8. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Teresa Wolanin urodziła się na Sybirze. Jest absolwentką historii sztuki na Uniwersytecie
Wrocławskim oraz podyplomowego studium muzeologicznego na Uniwersytecie Jagiellońskim. W latach
1966-1971 była pracownikiem Muzeum Miedzi w Legnicy. W latach 1971-2001 była kierownikiem
i dyrektorem Muzeum Ceramiki w Bolesławcu. Jest aktywnym członkiem Stowarzyszenia Historyków
Sztuki i Towarzystwa Miłośników Bolesławca. Autorka wielu publikacji o kamionce bolesławieckiej i o
Muzeum Ceramiki.

Id: 666D0336-8680-4472-862F-90BE11A03AD8. Podpisany Strona 1




